
Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90055/2024
PROCESSO: 20101.041662/2024.94 – SESAU
SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

 
O Agente de Contratação/Pregoeiro da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação – COSELC, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima, torna
público e aos interessados em participar do Pregão supracitado, cujo objeto é a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, PARA ATENDER ESTA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DE RORAIMA - SESAU/RR, em atendimento ao LACEN/RR, conforme discriminado a seguir:
 

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS / ADJUDICADAS ITENS VALOR TOTAL DO
ITENS

16.981.984/0001-79 GEISA GOMES DA SILVA
01, 03, 05, 06, 11, 12, 19, 20, 21,
43, 44, 45, 48, 61, 62, 63, 64, 65,

66, 67, 73, 76 e 77
R$ 2.656.220,00

84.111.020/0001-20 F N DE ALMEIDA 07, 08, 09, 10, 16, 29, 30 ,35, 36,
37, 38, 39, 41, 46, 47 e 75 R$ 1.334.650,00

45.246.494/0001-27 JC COMERCIO DE PRODUTOS LTDA 23, 24, 25, 26, 27, 28, 53, 54, 57 e
58 R$ 697.329,00

51.564.827/0001-69 INOVARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 02, 04, 14, 15, 17 e 18 R$ 561.465,00

26.405.348/0001-52 PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA 50, 52, 55, 56 e 60 R$ 205.734,00

24.487.206/0001-56 SEAOPEN REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA 33, 34 e 42 R$ 306.000,00

53.251.412/0001-60 H S DE MORAIS - COMERCIO 22, 59 e 70 R$ 246.052,74

49.287.699/0001-01 VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 31 e 32 R$ 254.500,00

14.918.354/0001-24 MEDISYS COMERCIO E SERVICOS LTDA 78 e 79 R$ 727.480,00

10.176.265/0001-07 ICAMIABAS SERVICOS, SOLUCOES & CONSULTORIA
LTDA 40 e 51 R$ 259.282,80

13.579.783/0001-51 MARCELO MOHALLEM 13 R$ 190.938,00

23.764.812/0001-09 A. C. MARTINS PROMOCAO DE VENDAS 80 R$ 25.333,10

45.373.478/0001-03 PRECISAO COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO
LTDA 74 R$ 3.534,00

53.391.683/0001-11 53.391.683 JOSE OBERES PEREIRA DA SILVA 72 R$ 70.866,25

45.030.413/0001-57 V R P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO DE
EQUIPAMENTO MEDICO-HOSPITALAR LTDA 49 R$ 59.118,60

02.837.984/0001-95 MILAX COMERCIO DE MOVEIS LTDA 71 R$ 37.960,00

55.017.923/0001-48 G & J REPRESENTACAO LTDA 68 R$ 29.093,60

FRACASSADO 69

Valor Total: R$ 7.665.557,09 (sete milhões, seiscentos e sessenta e cinco mil quinhentos e cinquenta e sete reais e nove centavos)

Demais informações encontram-se disponíveis no sítio https://www.gov.br/pncp/pt-br: Contratações – Código da UASG nº 456961.
Vista – RR, 08 de maio de 2025.

 
 

(Assinado Eletronicamente)
RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO

Agente de Contratação - Pregoeiro da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação - COSELC/SESAU

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Agente de Contratação, em 08/05/2025, às 11:55, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto
Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 16496226 e o código CRC E6502A61.

https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://sei.rr.gov.br/autenticar


20101.041662/2024.94 16496226v1

Criado por 00835685225, versão 23 por 00835685225 em 08/05/2025 10:29:40.


